B0430J50100AHF Details PDF
Copyright © 2020 Надзейны дыстрыб'ютар электронных кампанентаў
электронная пошта: Info@infinity-electronic.com
Адрас: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Локхарт Road, Wan Chai, Ганконг
Anaren B0430J50100AHF Anaren Пастаўшчык Anaren Дыстрыб'ютар
Anaren B0430J50100AHF
Anaren
Малюнак можа быць прадстаўленне. См спецыфікацыі
дэталяў прадукту.
ЧАСТКА НУМАР B0430J50100AHF
ВЫТВОРЦА Anaren
АПІСАННЕ BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Свінец / Адпавядае RoHS
ДАСТУПНАЕ КОЛЬКАСЦЬ 174398 pcs
СПЕЦЫФІКАЦЫЯ
СЕРЫЯ Xinger®
ЗВАРОТНЫЯ СТРАТЫ (МІН) 7dB, 8.4dB
РОЗНАСЦЬ ФАЗ 7°
ЎПАКОЎКА Tape & Reel (TR)
УПАКОЎКА / 0805 (2012 Metric)
ІНШЫЯ НАЗВЫ 1173-1052-2
42124-G001
ТЫП ЎСТАНОЎКІ Surface Mount
ВІЛЬГАЦЬ УЗРОВЕНЬ АДЧУВАЛЬНАСЦІ (MSL) 1 (Unlimited)
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
ЎНОСЯЦЦА СТРАТЫ (МАКС) 4.0dB
СУПРАЦІЎ - НЕЗБАЛАНСАВАНАЕ / BALANCED 50 / 100 Ohm
ДЫЯПАЗОН ЧАСТОТ 400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz
ПАДРАБЯЗНАЕ АПІСАННЕ RF Balun 400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz 50 / 100 Ohm 0805 (2012 Metric)
B0430J50100AHF
Частка нумар: B0430J50100AHF
Вытворца / Вытворца: Anaren
Апісанне Прадукта BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
лісткі:
RoHs Статус Свінец / Адпавядае RoHS
фота Стан 174398 pcs stock
карабель З Ганконг
перасылка Шлях DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B0430J50100AHF.pdf
ЗАПЫТ ЦЭН
характарыстыкі B0430J50100AHF
B0430J50100AHF.pdf
Якія адносяцца тэгі
Спадарожныя тавары
B042-004
вытворцы:  Tripp Lite
апісанне:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 4 PORT
у запасе:  337 pcs
RFQ
B048F060T24
вытворцы:  Vicor
апісанне:  DC DC CONVERTER 6V 240W
у запасе:  6964 pcs
RFQ
B042-016
вытворцы:  Tripp Lite
апісанне:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 16 PORT
у запасе:  211 pcs
RFQ
B048F060M24
вытворцы:  Vicor
апісанне:  DC DC CONVERTER 6V 240W
у запасе:  3248 pcs
RFQ
B043-DUA8-SL
вытворцы:  Tripp Lite
апісанне:  NETCONTROLLER KVM SWITCH
у запасе:  138 pcs
RFQ
B048F040T20-EB
вытворцы:  Vicor
апісанне:  BCM BUS CONVERTER 4V 200W
у запасе:  417 pcs
RFQ
B048F060M24A
вытворцы:  Vicor
апісанне:  DC DC CONVERTER 6V 240W
у запасе:  512 pcs
RFQ
B040-016-19
вытворцы:  Tripp Lite
апісанне:  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
у запасе:  59 pcs
RFQ
B040-008-19
вытворцы:  Tripp Lite
апісанне:  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
у запасе:  88 pcs
RFQ
B048F015T14-EB
вытворцы:  Vicor
апісанне:  BCM BUS CONVERTER 1.5V 135W
у запасе:  427 pcs
RFQ
B042-008
вытворцы:  Tripp Lite
апісанне:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 8 PORT
у запасе:  357 pcs
RFQ
B048F030T21-EB
вытворцы:  Vicor
апісанне:  BCM BUS CONVERTER 3V 210W
у запасе:  423 pcs
RFQ